АД М И Н И СТРА Ц И Я К О Т Л А С С К О ГО  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О ГО  О КРУГА
А РХ А Н ГЕ Л Ь С К О Й  О БЛ АСТИ

У П РА В Л ЕН И Е  И М У Щ ЕС Т ВЕН Н О -Х О ЗЯЙ С Т ВЕН Н О ГО  КО М П Л ЕКС А

ЗА М ЕС Т И Т ЕЛ Ь  ГЛ А В Ы  АДМ И Н И СТРАЦ И И  ПО И Н Ф РА С Т РУ К Т У РЕ ,
Н А Ч А Л Ь Н И К  У 11Р А В Л Е Н И Я

И М У Щ ЕС Т ВЕН Н О -Х О ЗЯЙ С Т ВЕН Н О ГО  КО М П Л ЕК С А

РА С П О РЯ Ж ЕН И Е

20 декабря 2023 г. №  150

Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям па 2024 год муниципального

контроля в сфере благоустройства на территории Котласского
муниципального округа Архангельской области

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31.07.2020
№  248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», статьей 17.1 Федерального закона
от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановлением 11рави гельс гва
Российской Федерации от 25.06.2021 №  990 «Об утверждении 11равил разработки
и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики
рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям»:

1. Утвердить программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям на 2024 год муниципального контроля в сфере
благоустройства на территории Котласского муниципального округа
Архангельской области.

2. Разместить программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям на 2024 год муниципального контроля в сфере
благоустройства на территории Котласского муниципального округа
Архангельской области на официальном сайте Котласского муниципального
округа Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его приня тия.

Заместитель главы администрации
по инфраструктуре,
начальник Управления

Буторина Алла Николаевна
2- 23-10

13.11. 11 рос кур Я КО В